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Förändring i Nepas koncernledning

Nepa AB (publ) meddelar idag att CTO Jakob Kofoed har valt att lämna Nepa för att anta nya 
utmaningar.

Under sin tid på Nepa har Jakob varit en del av koncernledningen som CTO, där han spelat en 
viktig roll i att strukturera bolagets techorganisation och leda lanseringen av den nya brand 
tracking-plattformen. Efter att ha bidragit till Nepas tekniska utveckling har Jakob nu beslutat att 
gå vidare mot nya utmaningar.

"Min tid på Nepa har varit både lärorik och utvecklande, och jag är tacksam för alla de erfarenheter 
och möten jag fått ta del av under min tid på bolaget. Jag har nu valt att gå vidare mot nya 
utmaningar som ligger i linje med min fortsatta professionella utveckling", säger Jakob Kofoed.

"Jag vill tacka Jakob för hans engagemang och värdefulla insatser för bolaget under hans tid på 
Nepa. Han lämnar techorganisationen väl rustad inför nästa fas, med lanseringen av den nya 
plattformen som fortlöper enligt plan. Jag önskar honom stort lycka till i hans kommande 
utmaningar”, säger Anders Dahl, VD.

Processen med att finna en ersättare har påbörjats och Jakob kommer att kvarstå som CTO under 
sin uppsägningstid, med sista anställningsdag den 29 maj, för att säkerställa en smidig 
överlämning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Dahl, VD
+46 702 75 84 45

E-post: ir@nepa.com

Om Nepa
Nepa är ett ledande företag inom varumärkesutveckling och optimering av marknadsföring. 
Genom att kombinera modern research med den senaste tekniken, djup expertis och innovativa 
lösningar, hjälper Nepa några av världens mest kända varumärken att skapa tillväxt genom data. 
Med huvudkontor i Stockholm, Sverige, och kontor i Norge, Finland, Danmark, Storbritannien, USA 
och Indien hjälper Nepa företag i över 50 länder. Företaget är listat på Nasdaq First North Growth 
Market sedan 2016.

Redeye Nordic Growth AB är Nepas Certified Adviser. Fullständig kontaktinformation finns på nepa.
.com/investor-relations
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